

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به هر کسی خردمندی روزی داده شده است

رستگار می باشد

نهج الفصاحه، ۱۸۲۳

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۸۳۹
سال
بیست و هشتم

گرانی تجهیزات، مشکل جدی کمانداران؛

هر تیر ۱/۵ میلیون تومان!

سرمربی تیم ملی ریکرو گفت: به دلیل نبود مسابقات و گران بودن تجهیزات کمانداران انگیزه و روحیه کافی برای ادامه تمرینات انفرادی در سایت تیر و کمان را ندارند. مجید میرحیجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت تمرینات انفرادی کمانداران ریکرو در سایت تیروکمان با توجه به تشدید موج ویروس کرونا اظهار کرد: در حال حاضر که کمانداران تمرینات انفرادی خود را در سایت تیر کمان انجام می‌دهند و فعلاً برنامه‌های برای توقف تمرینات آنها پیش‌بینی نشده است. البته اگر شرایط بدتر شود این احتمال وجود دارد که تمرینات انفرادی کمانداران را در سایت تیر و کمان لغو کنیم.

وی گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده هر کدام از کمانداران به صورت انفرادی در سایت تیر کمان حضور پیدا می‌کنند و تمرینات آنها زیر نظر من در روزهای زوج انجام می‌شود. البته با نگرانی که درباره شیوع دوباره موج کرونا وجود دارد روند خوبی برای ادامه تمرینات کمانداران وجود ندارد و با افت رکورد مواجه هستند. تلاش ما بر این است تا بتوانیم آنها را در آمادگی نسبی قرار دهیم و فشار زیادی بر ورزشکاران وارد نکنیم تا دچار آسیب‌دیدگی نشوند.

میرحیجی خاطرنشان کرد: نگرانی ما در حال حاضر بحث شرایط روحی و روانی ورزشکاران است که متأسفانه

نشست کمیته ملی المپیک و شورای نگهبان برگزار می‌شود



مستولان کمیته ملی المپیک قرار است جلسه‌ای با برخی اعضای شورای نگهبان داشته باشند تا در مورد ایرادات اساسنامه گفت‌وگو کنند.

به گزارش ایسنا، شورای نگهبان ایراداتی را به اساسنامه کمیته ملی المپیک گرفته است و کمیته ملی المپیک هم اعلام کرده اساسنامه کمیته ملی المپیک براساس منشور المپیک است و این منشور در سال ۱۳۲۷ توسط ایران پذیرفته شده و ایران به عضویت IOC در آمده است و یکی از شروط اساسی کمیته بین‌المللی المپیک پذیرفتن منشور توسط اعضا است.

بلا تکلیفی در لیگ فوتبال زنان



فدراسیون فوتبال با وجود بحران کرونا درخصوص بازگشایی مدارس فوتبال به سرعت تصمیم بگیرد اما پنج ماه بعد از تعطیلی لیگ فوتبال زنان و مشخص بودن قهرمان و نایب‌قهرمان برای اتخاذ تصمیم مرد است.

به گزارش ایرنا این روزها بحث تعطیلی یا ادامه چهار دیدار باقی مانده از مسابقات لیگ برتر فوتبال زنان هنوز مطرح است.

پنج ماه گذشته است و خبری از تصمیم سازمان لیگ برای ادامه یا اتمام لیگ برتر فوتبال زنان شنیده نمی‌شود. مسابقاتی که با قهرمانی شهرداری بم و نایب‌قهرمانی وچان کردستان باید بسته شود و چهار دیدار پایانی تأثیری در جدول رده‌بندی برای تعیین قهرمان و نایب‌قهرمان ندارد.

با این اوصاف شنیده می‌شود که سازمان لیگ هنوز مردد است و با سرمربیان تماس می‌گیرد تا در این زمینه از آنان نظرسنجی کند که آیا تمایل به برگزاری ادامه مسابقات دارند یا خیر.

روزنامه نگار ایتالیایی خبر داد؛

رقابت سردار آزمون با سه مهاجم برای حضور در تیم آث میلان



او مشکلاتی با باشگاه رئال ایجاد شده است. این خبرنگار افزوده است: ولاهویچ از فیورنتینا گزینه دیگری است ولی فعلاً اقدامی برای او صورت نگرفته است. همچنین باید توجه داشت که باشگاه لایپزیش آلمان قرارداد پاتریک شیک را که قرضی به این تیم رفته بوده، تمدید نکرده. بازیکن دیگری که وارد لیست رانگنیک سرمربی میلان شده، سردار آزمون است؛ مهاجمی که در تیم زیت روسیه بازی می‌کند و باشگاه ناپولی قبلاً به دنبال او بود.

با اعلام یک روزنامه‌نگار ایتالیایی، سردار آزمون برای حضور در تیم آث میلان سه رقیب دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، نیکولو سکارینی روزنامه‌نگار ورزشی ایتالیا آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه آث میلان را تشریح کرد.

سکارینی با تأکید بر اینکه جدایی زلاتان ابراهیموویچ از میلان تقریب قطعی شده است، گفت: تلاش‌های میلان بیشتر روی خط حمله متمرکز است تا بازیکن دیگری را جایگزین ابراهیموویچ کنند. در صدر لیست خرید، وویچ قرار دارد ولی برای جذب

واحد



مأمور کلاتری مشهد پای چوبه دار رفت به خاطر آبروی دخترش دست به اسلحه شد



مأمور نیروی انتظامی که دست به قتل با سلاح سازمانی زده بود قبل از اعدام اتفاق عجیبی برایش رخ داد. یکی از درجه‌داران نیروی انتظامی که در یک درگیری شخصی، مرد ۵۰ ساله‌ای را با شلیک گلوله از سلاح سازمانی به قتل رسانده بود، با گذشت اولیای دم، پای چوبه دار بخشیده شد و از قصاص نفس نجات یافت.

به گزارش رکنا، ماجرای این پرونده جنایی از نیمه شب پنجم اردیبهشت سال ۹۶ هنگامی آغاز شد که ارتباط پیامکی بین یک دختر و پسر جوان در منطقه عباس‌آباد مشهد لو رفت و به درگیری خانواده‌ها انجامید. پسر جوان به دختر همسایه علاقمند شده بود و به قصد ازدواج پیامک‌هایی را برای دختر نوجوان ارسال می‌کرد. این در حالی بود که خانواده دختر به شدت مخالف این ازدواج بودند اما پسر جوان دست‌بردار نبود و تلاش می‌کرد خانواده دختر را راضی کند. در این میان مادر دختر که متوجه تصاویری از دخترش در تلفن همراه شده بود با یکی از اعضای خانواده‌اش و درحالی که شلیک را از زیر چادر داشت به طرف منزل پسر جوان به راه افتاد و مشاجره‌ای بین آنها در گرفت. وقتی نیروهای گشت کلاتری خلق آباد در پی گشت اماورانی به محل آمدند، خانواده دختر را راهنمایی کردند که موضوع را باید به‌طور قانونی و از طریق

دندانپزشک خرم‌آبادی در مطبخ سلاخی شد



فروش نوزاد پرهام کوچولو ۳ زن را نزد قاضی تنبیه کرد

یک دندانپزشک خرم‌آبادی در مطبخ به طرز هولناکی به قتل رسید. شب گذشته رضا طولایی یک دندانپزشک خرم‌آبادی در مطبخ به قتل رسید.

به گزارش رکنا، شب گذشته دکتر رضا طولایی دندانپزشک خرم‌آبادی در مطبخ به قتل رسید. گفته می‌شود فرد یا افراد ناشناس او را با ضربات چاقو به قتل رسانده‌اند. منابع محلی می‌گویند بلافاصله پس از وقوع این حادثه پلیس در محل حاضر شده و کارآگاهان در حال بررسی حادثه جهت پیدا کردن سرنخی از قاتل یا قاتلین هستند.

قاضی دادگاه کیفری استان تهران برای زوج جوانی که اقدام به خرید یک نوزاد کرده بودند و دو کارمند کلینیک نازایی که واسطه این خرید و فروش بودند مجازات جایگزین حبس صادر کرد.

به گزارش رکنا، ۱۴ خرداد سال گذشته زن جوانی با لباس پرستاری وارد یک بیمارستان در شهریار شد و نوزاد پسر یک روزهای را از کنار مادرش زدیدی.

با شکایت پدر و مادر این نوزاد بلافاصله مأموران پلیس شهریار وارد عمل شده و تحقیقات را آغاز کردند. در ادامه با توجه به اینکه خبر ربودن نوزاد در فضای مجازی منتشر شده بود چند روز بعد کارآگاهان پلیس زوج جوانی را که به تازگی یک نوزاد خریده بودند شناسایی و دستگیر کردند اما زوج شاکی پرونده بعد از دیدن نوزاد دریافتند او پسر گمشده آنها نیست. با این حال در ادامه بررسی‌ها، نوزاد بروده شده از بیمارستان شهریار پیدا و به خانواده‌اش برگردانده شد.

در حالی که پرونده نوزاد ربایی از بیمارستان با پیدا شدن پسر کوچولو در دست رسیدگی بود اما تیم تحقیق به بررسی پرونده زوج جوانی پرداختند که مدعی شده بودند نوزادی را خریده‌اند. این زوج ناباور حتی شناسنامه نیز برای این بچه گرفته بودند.

زوج جوان که خود را در دام پلیس می‌دیدند و دستشان رو شده بود، راز فرزندشان را برملا کردند. بهنوش، زن جوان در تحقیقات گفت: سال ۹۲ ازدواج کردم و خیلی طول نکشید که متوجه شدم بچه‌دار نمی‌شویم.

شاید باور نکند اما برای بچه‌دار شدن کلی هزینه کردیم، اما دوا و درمان‌های بی‌نتیجه ماند. در نهایت تصمیم گرفتیم که از بهزیستی فرزندی بیآوریم. اما وقتی داشتیم مراحل فرزندخواندگی را طی می‌کردیم از ماجرای باخبر شدیم که باعث شد از تصمیممان منصرف شویم. ما متوجه شدیم که داخل شناسنامه نوشته می‌شود «فرزندخوانده» و بدین ترتیب همه باخبر می‌شویم که ما بچه را از بهزیستی گرفته‌ایم. در

کشف ۱۷۲ کیلو تریاک در فیروزآباد

نجات جان قاچاقچی در حال غرق توسط پلیس فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۷۲ کیلو تریاک و توقیف ۲ دستگاه خودرو در شهرستان فیروزآباد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، شناختن قاچاقچی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری ۲۰۵ مظنون شدند و دستور توقف دادند.

وی افزود: راننده خودرو با بی‌توجهی به دستور ایست پلیس و با اسکورت خودرو پراپدی که سد راه مأمورین می‌شد اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و تیراندازی به سمت لاستیک، مأموران موفق به متوقف کردن آن شدند.

سردار حبیبی خاطرنشان کرد: متهم که قصد تسلیم شدن نداشت خود را به رودخانه سد تنگاب پرتاب و شناختن قصد فرار داشت که به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در حال غرق شدن بود که احدی از مأمورین آن شهرستان با رشادت خود را به رودخانه انداخته و متهم در حال غرق شدن که دیگر نفس‌هایش به شماره افتاده بود را نجات می‌دهد.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو، ۱۷۲ کیلو تریاک و یک قبضه اسلحه شکاری ساچمه زنی کشف کردند، گفت: در این خصوص یک سواری پراید که اسکورت محوله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تحویل متهمین به مراجع قضائی، تصریح کرد: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

قتل نوجوان ۱۲ ساله با چاقوی برادر بر سر موبایل

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: شب گذشته کودک ۸ ساله با چاقو برادر ۱۲ ساله خود را کشت.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره چاقو خوردگی و انتقال فرد مجروح به بیمارستان، بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که کودکی ۸ ساله به خاطر یک دستگاه گوشی موبایل با برادر خود بحث و جدل کرده و با چاقو وی را از ناحیه سینه مجروح نموده است.

سرهنگ محمدی عنوان داشت: مجروح پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرده است.

معاون اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه مأموران کودک ۸ ساله را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند، از والدین خواست با نظارت بر رفتار فرزندان خود از وقوع چنین حوادث مرگبار جلوگیری کنند.